
 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 -       csa.lt@istruzione.it 
 

Ata prot.15109         Latina 31.07.2007 
       IL  DIRIGENTE 
 
VISTA   la legge 3 maggio 1999, n. 124, pubblicata sulla G.U. del10.05.1999, n. 107 
   recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO   l’art.. 7 del C.C.N.L. comparto scuola  siglato il 7.12.2005 riguardante   
   l’attribuzione delle posizioni economiche al personale ATA  a T.I.; 
VISTO   l’accordo nazionale tra le OO.SS. e il MIUR  del 10.05.2006 concernente  
   l’attuazione dell’art. 7 del CCNL per il secondo biennio economico 2004-2005; 
VISTA   la nota n. 6166 del 3.07.2006 con la quale il Direttore Generale dell’U.S.R. 
   per il Lazio  delega i dirigenti dei C.S.A. del Lazio all’approvazione delle  
   graduatorie definitive di cui all’art. 6 del predetto accordo del 10.05.2006; 
    
 
 
      D E C R E T A 
 
 
per i motivi in premessa citati la data di pubblicazione delle graduatorie definitive per l’applicazione 
dell’art. 7 del CCNL siglato il 7.12.2005 è da intendersi   per il giorno 31 luglio 2006. 
Le suddette graduatorie dovranno essere pubblicate contestualmente agli albi delle singole istituzioni 
scolastiche. 
Avverso tali graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici        Il Dirigente 
delle scuole ogni ordine e grado        Maria Rita CALVOSA 
di Latina e provincia 
Alle OO.SS. comparto scuola   SEDE      Dr Gaetano LENTI  Vicario  
All’albo   -   SEDE 


